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21 امتیاز تا جاودانـگی برانکو

دژاگه: بی صبرانه منتظر بازی در اروپا هستم
اشــکان دژاگه همچنان بدون باشگاه است. این بازیکن که به تازگی به دوحه سفر کرده، تاکید 
می کند برای استراحت به این کشور رفته است. دژاگه توضیح می دهد: »در اینجا دوستان زیادی 
از زمــان بازی در تیم العربی دارم و این رفاقت ها را حفظ کرده ام.« او درباره بازگشــت به لیگ 
ســتارگان قطر هم می گوید: »در حال حاضر چنین امکانی وجود ندارد و مدیر برنامه هایم نیز 
صحبتی در این رابطه نکرده است. فعلا پیشنهادهایی از اروپا دارم. بی صبرانه منتظر بازی در اروپا 
حداقل برای 6 ماه آینده تا آغاز جام جهانی 2018 روسیه هستم. جام جهانی فوتبال برای من 

یک هدف بزرگ است و می خواهم به صورت کامل مهیای این رقابت ها شوم.«

آب پاکی شارلووا روی دست مشتریان کاوه
کاوه رضایی فروشی نیست؛ این تازه ترین خبری است که مدیر ایرانی شارلووا می دهد. مهدی 
بیات در این باره می گوید: »ما از حضور کاوه رضایی کاملا رضایت داریم و باید اعلام کنم که 
به هیچ قیمت حاضر به فروش او نیستیم حتی 10 میلیون یورو. رضایی عنصر بسیار مهمی در 
تیم ما محسوب می شود و ما دوست داریم بازیکنان بزرگمان را نگه داریم تا به اهدافمان برسیم 
تا ببینیم تابستان آینده چه اتفاقی می افتد. در ژانویه به هیچ عنوان بازیکنی را نمی فروشیم. 
ما امسال باید حتما جام بگیریم به همین خاطر قهرمانی در جام حذفی بلژیک هدف نخست 

ماست. در لیگ هم باید نتایج خوبی کسب کنیم. رضایی شم گلزنی بالایی دارد.«

قیمت قدوس تیم های اروپایی را می ترساند 
باشــگاه اوسترسوندس برای فروش سامان قدوس قیمت 50 میلیون کرون )معادل 5 میلیون 
یورو( را تعیین کرده است؛ قیمتی که بسیاری از تیم های اروپایی به ویژه از سری آ ایتالیا را وادار 
به عقب نشینی کرده اســت. این قیمت از سوی باشگاه اوسترسوندس می تواند به اندازه کافی 
برچسب عجیبی برای سامان قدوس باشد زیرا در تاریخ فوتبال سوئد فقط 2 بازیکن به نام های 
زلاتان ایبراهیموویچ و الکساندر ایســاک با مبالغ بالای 45 میلیون کرون به تیم های دیگری 
انتقال یافتند. دانیل کیندبرخ، مدیر باشگاه اوسترسوندس در این رابطه می گوید: »اگر بخواهیم 

درباره سامان قدوس صحبت کنیم مذاکره فروش از 50 میلیون کرون آغاز خواهد شد«

تراکتور به دنبال فسخ توافقی با یحیی
یحیــی گل محمدی بعد از باخت برابر نفت تهران دیگر به تبریز 
بازنگشــته و حالا در آستانه جدایی از جمع تراکتورسازان است. 
قرار اســت باشگاه تراکتورســازی و یحیی گل محمدی امروز یا 
فــردا با یکدیگر در مورد قطع همکاری مذاکره کنند و اگر اتفاق 

خاصی رخ ندهد، فسخ توافقی طرفین اعلام خواهد شد. 
سفر وکیل گابریل به دبی

با توجه به مشــکلات گابریل و پرونده باز وی، قرار اســت وکیل 
گابریل ســفری به دبی داشته باشــد. در این سفر وکیل گابریل 
جلســه ای با این بازیکن خواهد داشت تا اختلافات حل و پرونده 

این بازیکن خارجی نیز بسته شود. 
تمرین استقلال امروز برگزار نمی شود

با تصمیم وینفرد شــفر، تمرین امروز استقلال برگزار نمی شود و 
بازیکنان به استراحت می پردازند. استقلال جمعه هفته جاری در 
هفته بیســتم لیگ برتر در مشهد به مصاف پدیده خواهد رفت. 

آبی پوشان روز جمعه مقابل سایپا متوقف شدند. 
نوری به پارس جنوبی پیوست

محمــد نوری دیــروز به صــورت یک طرفه قرارداد خــود را با 
تراکتورســازی فســخ کرد. محمد نوری در روزهای گذشته در 
تمرینات تراکتورســازی غایب بود و در نهایت از ســازمان لیگ 

درخواست فسخ یک طرفه کرد و به پارس جنوبی پیوست.
سهمیه پرسپولیس در تیم ملی کم شد

بیرانوند، سیدجلال، انصاری، کامیابی نیا و وحید امیری بازیکنانی 
بودند که مطابق هفته گذشــته به درخواست کارلوس کی روش 
در تمرین ریکاوری تیم ملی حضــور یافتند. با توجه به جدایی 
مهدی طارمی اکنون ســهمیه پرســپولیس در تیــم ملی به 5 
بازیکن رســیده و این در حالی است که برانکو امیدوار بود علی 
علیپور در این لیست قرار بگیرد که این اتفاق در نهایت رخ نداد. 

6 بازیکن استقلال در اردوی تیم ملی
مثل هفته گذشته سیدحســین حسینی، مجید حسینی، روزبه 
چشــمی، وریا غفوری، امید نورافکن و امید ابراهیمی 6 بازیکنی 
بودند که دیروز به کمپ تیم ملی رفتند تا تمرین ریکاوری خود 
را برگــزار کنند. اما پژمان منتظری که در بازی با ســایپا دقایق 
کمی به میدان رفته بود، دیروز در تمرین استقلال حاضر شد. 

تکلیف گولچ نامشخص است
آنتونــی گولچ یک پولی بابت رضایتنامــه اش گرفت و به خاطر 
این که بابت قــراردادش پولی نگرفته بود، از تهران به حالت قهر 
به کرواسی رفت. پرسپولیســی ها از او شکایت کردند که غیبت 
داشته اما در نهایت فیفا پرسپولیس را به پرداخت پولی در حدود 
2 میلیارد و 400 میلیون محکــوم کرد. پرونده به دادگاه کاس 

رفته اما تکلیف هنوز معلوم نیست.

پرسپولیس در چه شرایطی قبل از عید قهرمان می شود؟

در صورتــی که شــاگردان برانکو 
ایوانکوویــچ موفــق به کســب 7 
برد شــوند، عنوان قهرمانی را به احتمال زیاد به 
دست خواهند آورد. پرسپولیس همچنان با قدرت 
پیش می رود و یکه تاز لیگ برتر اســت آن هم با 
11 امتیاز اختلاف با تیم دوم جدول. سرخ پوشان 
که فصل گذشــته رکوردهای زیادی را شکستند 
و رکوردهای جدید ثبت کردند همچنان به ثبت 
رکوردهــای تازه فکر می کننــد و می خواهند در 
فاصله 5، 6 هفته مانده به پایان لیگ قهرمان لیگ 
شوند و در کسب قهرمانی دبل کنند. پرسپولیس 
44 امتیازی اســت و با توجه به چیدمان جدول، 
فولاد خوزستان و پارس جنوبی نزدیکترین رقبای 
پرسپولیس هستند که به ترتیب 33 و 32 امتیاز 
دارنــد. با توجه بــه اختــلاف 11 و 12 امتیازی 
شــاگردان برانکو با تیم های دوم و سوم قهرمانی 
پرسپولیس چند هفته زودتر از پایان لیگ بسیار 
محتمل اســت مگر آنکه اتفاقات عجیب و غریب 
رخ دهد و کار را به هفته های پایانی بکشــاند. در 
حال حاضر 19 هفته از لیگ گذشــته و 11 هفته 
دیگر باقی مانده اســت. در واقع 33 امتیاز ممکن 
برای تیم ها قابل تصور است و اگر بر فرض پارس 
و فولاد 10 بازی را با پیروزی پشــت سر بگذارند 

و در بازی رودررو هم به تساوی برسند، به ترتیب 
63 و 64 امتیــاز خواهند شــد و 21 و 20 امتیاز 
از شرایط فعلی پرسپولیس بیشتر خواهند داشت. 
این بدان معناست که اگر پرسپولیس در 7 دیدار 
از 11 دیدار باقی مانده اش به پیروزی برسد و 21 
امتیاز کسب کند به امتیاز 65 خواهد رسید و مثل 
فصل گذشــته در فاصله 4 هفتــه مانده به پایان 
لیگ قهرمان خواهد شــد. اما برانکو و شاگردانش 
با هم قرار گذاشــته اند این اتفاق را زودتر و پیش 

از پایان ســال جاری و عید نــوروز رقم بزنند. به 
قول پروفسور قهرمانی نیم فصل در آغاز سال نوی 

میلادی و قهرمان پایان فصل در نوروز. 
  

اگر شــاگردان برانکــو بخواهند بــه قولی که به 
سرمربی شــان داده اند عمل کنند قطعا با اختلاف 
11 امتیازی بین پرســپولیس و تیم دوم جدول 
این قول تا قبل از عید عملی نمی شــود حتی اگر 
پرسپولیس تا هفته بیست وپنجم که آخرین هفته 

لیگ در سال جاری است همه دیدارهایش را ببرد. 
این امر زمانی محقق خواهد شد که اختلاف امتیاز 
پرســپولیس و تیم دوم جدول بالاتر از 11 امتیاز 
شود و مثلا به 15 یا 16 امتیاز اختلاف برسد. در 
آن صورت پرســپولیس اگر 6 بازی قبل از عید را 
ببرد به امتیاز 62 می رســد و حتــی اگر 5 بازی 
باقی مانده پس از عید نــوروز را هم امتیاز نگیرد 
با اختلاف امتیاز 15 امتیازی که با رقبایش ایجاد 
کرده دیگر خطری سرخ پوشان و قهرمانی شان را 
تهدید نمی کند و آن ها برای دومین فصل متوالی 
قهرمان خواهند شد. البته برانکو با توجه به این که 
تیمش چند ملی پوش دارد و از طرفی از اسفندماه 
پرسپولیس درگیر مسابقات گروهی لیگ قهرمانان 
خواهد بود و فشــردگی مســابقات و خســتگی 
می تواند باعث افت تیمش شود شاگردانش را برای 
کسب حداکثر امتیازات قبل از پایان سال جاری 
تهییج می کند تا حتی اگر تکرار قهرمانی در پایان 
سال محقق نشد سرخ پوشان در هفته های پایانی 
با اندوخته خوبشــان بدون استرس بازی کنند و 
با کســب چند امتیاز دیگر قهرمان شــوند. البته 
سرخ پوشان می خواهند بارکوردهای جالب قهرمان 
شوند و این امر مستلزم  شکست ناپذیری در ادامه 

لیگ است.

احمد نوراللهی فصل گذشته پرسپولیس را ترک کرد و به تراکتورسازی تبریز 
رفت تا خدمت ســربازی را پشت ســر بگذارد. او با وجود اتمام دوره سربازی 
به دلایل مختلف نتوانســت مجوز بازی برای پرســپولیس را دریافت کند اما 
با هماهنگی و تعامل بین باشــگاه پرسپولیس و سازمان نظام وظیفه، بالاخره 
مشکل نوراللهی حل شد و به زودی کارت پایان خدمت این بازیکن به دستش 

خواهد رسید. پیروانی، مدیر ورزشی تیم پرسپولیس در همین رابطه جلسات متعددی را با مسئولان نظام 
وظیفه برگزار کرد و در نهایت این موضوع هم حل شد. نوراللهی بعد از چند روز غیبت، از دیروز در تمرین 
پرسپولیس حاضر شد و به احتمال فراوان در بازی با گسترش فولاد برای پرسپولیس به زمین خواهد رفت.

مشکل پایان خدمت نوراللهی حل شد

حســینی رکورد بیشترین کلین شــیت در کل تاریخ فوتبال ایران را زد. در 
ســایه این رکوردزنی کاری که علیرضا بیرانوند سنگربان سرخ ها زد چندان 
دیده نشــد. بیرانوند توانست شصتمین کلین شــیت خود را در کل دوران 
حضورش در لیگ برتر ثبت کند. بیرانوند که فصل گذشته توانسته بود 17 
بازی برای سرخ پوشان کلین شیت کند، در این فصل نیز به روند خوب خود 

ادامه داد و با ثبت ســیزدهمین کلین شیت، آمار خود را به 30 بازی بدون گل خورده در پرسپولیس 
رســاند. بیرانوند در دوران حضورش در لیگ برتر موفق به ثبت 60 کلین شــیت در 111 بازی شده 

است. او در تیم نفت تهران هم در 30 بازی برای تیمش کلین شیت کرد.

کسی متوجه رکورد بیرانوند نشد!

عادت بد استقلالی ها
برد به شرط کلین شیت!

نتایج بازی هایی که اســتقلال در آن ها گل خورده نشان می دهد 
که این تیــم فقط در یک بازی که گل دریافت کرده توانســته 
مســابقه را در پایان ببرد! فقط بازی مقابل ســپیدرود در هفته 
هشتم بود که استقلال یک گل خورد و توانست در نهایت بازی 
را بــا نتیجه 2 - یــک ببرد. در دیگر بازی هایــی که تور دروازه 
استقلال لرزیده آبی ها نتوانسته اند به عنوان تیم برنده از میدان 
خــارج شــوند. 5 باخت و 2 تســاوی حاصل کار اســتقلال در 

بازی های بدون کلین شیت بوده است. 

پشت پرده پاک شدن پست های 
اینستاگرامی رحمتی!

 ســیدمهدی رحمتی، دروازه بان اســتقلال پس از بازی با سایپا 
تمام پست های اینســتاگرامی اش را پاک کرد تا دوباره شایعاتی 
درباره جدایی اش از اســتقلال مطرح شود. در حالی که چند روز 
تا پایان نقل وانتقالات زمســتانی باقی نمانده برخی ســایت ها از 
احتمــال یک انتقال جنجالی خبر داده بودند و همزمان شــدن 
این خبر با پاک کردن پست ها توسط رحمتی به این شایعه دامن 
زد که او می خواهد از آبی ها جدا شــود اما با پیگیری موضوع از 
نزدیکان رحمتی مشخص شد او تا پایان فصل در استقلال خواهد 
ماند و علت پاک کردن پســت های اینستاگرامی او چیز دیگری 
است. در پایان دیدار تیم های استقلال و سایپا عده ای از هواداران 
استقلال به خاطر فرصت سوزی علی قربانی، مهاجم شمالی شان 
حســابی علیه او موضع گرفته و شــعار دادند و این مسئله باعث 
ناراحتی قربانی و دیگر اعضای تیم شد. استقلالی ها که بابت این 
رفتار هواداران با قربانی ناراحت بودند در صفحات شخصی شان با 
انتشــار عکس و پست و فیلم از مهاجم تیمشان حمایت کردند و 
سیدمهدی رحمتی دروازه بان آبی ها هم یکی از این بازیکنان بود. 
اما هنوز دقایقی از انتشار پست رحمتی درباره قربانی نگذشته بود 
که او مجبور شــد تمام پست های اینستاگرامی خود را پاک کند 
چراکه هواداران به صورت همه جانبه به پیج رحمتی اتک زدند و 

با کلمات زشت و ناپسند به او و قربانی تاختند. 

تاکید به عضو هیئت مدیره پرسپولیس
اخبار داخلی را لو نده!

یکی از اعضای هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس به دلیل ارتباط 
خاصی که با یکی از رســانه ها پیــدا کرده تقریبا هر روز اخبار و 
اطلاعات این باشــگاه را به این رســانه خاص انتقال می دهد. به 
گزارش نامه نیوز، در این باره از ســوی مدیریت پرسپولیس به او 
اخطار داده شده تا از ادامه این روند جلوگیری به عمل بیاید. این 
فرد که به تازگی به عضویت هیئت مدیره پرســپولیس در آمده 
ســعی دارد با ارتباط با برخی از رسانه ها موضع خود را در بین 
اهالی رسانه قوی کند. حتی شنیده می شود که او نیم نگاهی هم 

به پست مدیرعاملی پرسپولیس دارد. 

منصوریان گزینه تیم مطرح لیگ برتری
علیرضا منصوریان که با نتایج ضعیف در اســتقلال از هفته هفتم 
لیگ برتر برکنار شــد یکی از گزینه های جدی باشــگاه سپاهان 
محســوب می شــود. به گزارش نامه نیوز، ظاهرا مدیران سپاهان 
تصمیم دارند در نشســت هیئت مدیره این باشــگاه در صورت 
موافقت سایر اعضا وی را به عنوان سرمربی این تیم تا پایان فصل 
انتخاب کنند. سپاهانی ها که از نتایج کرانچار راضی نیستند، قصد 
دارند در صورتی که نتایج منصوریان با سپاهان خوب بود قرارداد 
این مربی را تمدید کنند در غیر این صورت بعد از پایان فصل یک 

گزینه خوب را برای هدایت سپاهان معرفی کنند. 

دوری چند هفته ای ستاره شفر! 
محســن کریمی، مهاجم جوان اســتقلال که به 
تازگی و با آمادگی بالا به ترکیب برگشــته بود در 
جریان دیدار تیمش با ســایپا دوباره مصدوم شد. 
مصدومیت این بازیکن به حــدی بود که تعویض 
شــد و روز گذشــته هم ام آر آی گرفت اما پیش از 
آنکه معاینات پزشــکی دقیــق روی پای مصدوم 
او انجــام شــود شــایعاتی درباره آســیب دیدگی 
جدی این بازیکن مطرح شــد. بر اساس شنیده ها 
کریمی از ناحیه همســترینگ دچــار مصدومیت 
شــده و اگر کشیدگی باشــد 2 تا 3 هفته قادر به 
همراهی استقلال نیســت و اگر دچار پارگی شده 
باشــد حداقل یک ماه نمی تواند آبی ها را همراهی 
کند. مصدومیت کریمی در شــرایطی که استقلال 
در خط حمله با مشــکل مواجه است باعث نگرانی 

شدید شفر شده است. 

جباری و استقلال این هفته 
صلح می کنند! 

روز گذشــته برخی ســایت ها از احتمال شکایت 
دوبــاره و جنجال تــازه مجتبی جبــاری هافبک 
اســتقلال علیه باشگاه خبر دادند اما منابع نزدیک 
به این بازیکن و باشــگاه از بســته شدن پرونده او 
و اســتقلال تا پایان هفته جاری خبر می دهند. بر 
اساس شــنیده ها پس از مراجعه جباری به کمیته 
تعیین وضعیت، این کمیته به سود شماره 8 آبی ها 
رای داده و باشــگاه را ملزم کرده بخشــی از مبلغ 
قرارداد این بازیکن را بپردازد و او را راضی کند اما 
ظاهرا جباری به این اندازه راضی نیست و خواستار 
پرداخت ضرر و زیان بابت کنار گذاشــتنش از تیم 
شده که باشگاه زیر بار آن نرفته است. گویا طرفین 
برای ختم غائله تصمیم گرفته اند با هم توافق کنند 
و این هفته پرونده را ببندند تا با خروج نام جباری 

از لیست استقلال نام بازیکن جدید ثبت شود. 

پرسپولیس منتظر درخواست 
الغرافه برای آی تی سی طارمی

روز جمعــه مهدی طارمی مهاجــم ملی پوش تیم 
فوتبال پرســپولیس با عقد قراردادی یک ســال و 
نیمه به تیم فوتبال الغرافه قطر پیوست. مسئولان 
باشگاه پرســپولیس اما برای صدور آی تی سی این 
الغرافه  بازیکن منتظر درخواست رســمی باشگاه 
هســتند. باشــگاه الغرافه قرار اســت در سیستم 
تی ام اس درخواست خود را برای آی تی سی طارمی 
ثبت کند و سپس از سوی باشگاه پرسپولیس مبلغ 
مــورد نظر برای صدور آی تی ســی طارمی به این 
باشگاه قطری ارسال شود. فعلا این باشگاه قطری 
درخواستی برای آی تی ســی بازیکن جدیدش به 

باشگاه پرسپولیس نداشته است. 

جدایی شهباززاده از استقلال
اولتیماتوم شفر به باشگاه 

برای جذب مهاجم خارجی 
نیازمند  سخت  استقلال 
مهاجم است و این وسط 
وینفرد شــفر هم سجاد 
نخواست.  را  شــهباززاده 
سجاد شهباززاده 2 فصلی 
اســت که افت کرده و با 
علیرضا  که  فرصتی  همه 
منصوریان و شفر سرمربیان سابق و فعلی استقلال 
به او دادند نتوانســت انتظــارات را برآورده کند. 
عملکرد ضعیف مهاجم نوک آبی ها او را به نیمکت 
تبعید کرد اما نیمکت نشــینی هم نتوانست به او 
شوک وارد کند و سجاد را به ترکیب برگرداند. کار 
به جایی رسید که شفر هم با وجود همه مدارایی 
که کرده بود دیگر شــهباززاده را نخواســت و این 
بازیکن با وجود بی میلی روز گذشــته از استقلال 
جدا شــد. مقصد احتمالی او یا ذوب آهن است یا 
ســایپا. تیم هایی که امیر قلعه نویــی و علی دایی 
هدایتشــان را بر عهده دارند و پیــش از این هم 
شهباززاده شاگردشــان بوده است. پس از خروج 
حســن بیت ســعید از لیست اســتقلال حالا یک 
مهاجم دیگر هم از آبی ها جدا شد تا شفر بیش از 
گذشته برای جذب مهاجم خارجی چانه زنی کند. 
او هر روز ســر جذب مهاجم جدید با مســئولان 
باشگاه جلســه می گذارد و بازیکن معرفی می کند 
و گفته می شــود تاکنون رزومه و فیلم حدود 10 
بازیکن خارجی را به مسئولان باشگاه تحویل داده 
تا توســط کمیته فنی باشگاه بررسی شود. شفر با 
دقت پروســه جذب مهاجم جدیــد را دنبال و هر 
روز ساعاتی را صرف بررسی گزینه های پیشنهادی 
می کند. او که خیالش از بابت دروازه، خط دفاع و 
میانی اش راحت است همه دغدغه اش شده تقویت 
خط حمله تا اســتقلال در بازی هــای باقی مانده 
لیــگ برتر و دیدارهای حســاس جــام حذفی و 
لیگ قهرمانان آســیا مثل هفته های گذشته بابت 
نداشــتن مهاجم شش دانگ و گلزن فرصت سوزی 
نکند و امتیاز از دســت ندهد. ســرمربی آلمانی 
آبی ها حالا که محسن کریمی مهاجم تازه برگشته 
استقلال هم دچار مصدومیت شده عجله بیشتری 
برای جذب مهاجم دارد و گفته می شود باشگاه را 
تحت فشار قرار داده تا این هفته یکی از 10 گزینه 

را پای میز مذاکره بیاورند و قرارداد ببندند. 

حمیدرضــا گرشاســبی، سرپرســت باشــگاه 
پرسپولیس در نشست خبری باشگاه پرسپولیس 
حرف هایش را با بحث جدایی طارمی آغاز کرد: 
»ما طارمی را به جلســه هیئــت مدیره دعوت 
کردیــم تا پیشــنهاد تمدید بدهیم تا شــاید با 
جبران کردن، دل هواداران را به دســت بیاورد. 
برانکو و پیروانی بارها با او جلســه گذاشتند اما 
تفکــر طارمی به این گونه بود که می خواســت 
در خارج از کشــور تجربه کسب کند. ما اجازه 
نداریــم که عظمت باشــگاه پرســپولیس را به 
خاطــر یک بازیکن کــه از تیــم دل کنده زیر 
سوال ببریم. طبق تفاهم نامه ای که طارمی امضا 
کرده او باید بخشــی از دریافتی اش از الغرافه را 
به پرسپولیس بدهد. همچنین تمام پاداشی که 
فیفا برای بازیکنان ملی پوش در نظر گرفته باید 
به صورت کامل به حســاب باشگاه واریز شود.« 
گرشاسبی درباره پرداخت مطالبات ژوزه گفت: 
»ژوزه تمام شــد. خیالتان راحت. بدهی ها صفر 
شــد و خواهشم این اســت که دیگر بحثش را 
نکنید چون پرونده اش بســته شد.« سرپرست 
باشگاه پرســپولیس در بخش دیگری از نشست 
خبری در پاســخ به پرسشی مبنی بر این که آیا 
کسر امتیاز پرســپولیس را تهدید می کند یا نه، 
توضیح داد: »تمام مباحث مالی به صورت شفاف 
و قانونمند انجام می شــود. مبلغ 17 میلیارد و 
200 میلیــون تومان از جریمه هــای فیفا رفع 
شــده و دینی بود که بیشترش به صورت ناحق 
از حلقوم پرســپولیس بیرون کشیده شد و کمر 
باشــگاه را در یکی، دو ســال اخیر خم کرد اما 

خوشبختانه با درایت همه، بخش عمده ای از آن 
حل شده اســت.« او همچنین در پاسخ به این 
پرســش که آیا قرارداد برانکو به صورت قطعی 
2 ســاله است یا در ســال دوم مشروط تمدید 
می شــود، گفت: »تمام مواردی که به ذهن شما 
می آید، در قرارداد لحاظ شده و مشکلی نیست. 
باز هم تاکید می کنــم که برانکو مربی حرفه ای 
اســت و هیچگاه با هیچ شــخصی مشکل پیدا 
نخواهد کرد.« او درباره بدهی زیادی که باشگاه 
به برخی افراد مانند گولچ، گابریل، بنگســتون، 
همامــی و علی دایــی دارد، گفــت: »پرداخت 
خارجی ها انجام شــده اســت. تا الان طلب 50 
فوتبالیست از ســال های قبل مانده بود که حل 
شــد. با برخی از ایــن بازیکنان کــه نام بردید 
صحبت کردیم و تفاهم هایی نیز انجام شد. البته 
بعضی با ســخت گیری جلو می آیند که باید حل 
شود.« گرشاسبی درباره پرداخت جریمه پرونده 
ریزه اســپور توضیح داد: »ما بایــد از طارمی به 
مراجع قضایی شکایت می کردیم تا می توانستیم 
این مبلغ را بگیریم اما خوشبختانه بخشی از این 
پول به پرسپولیس بازگشــت و شکایت منتفی 
شد. فرض کنید طارمی توان پرداخت این مبلغ 
را نداشت و ما باید در مرحله آخر او را به زندان 
می انداختیم که این موضوع در شان باشگاه نبود 
که چنیــن رفتاری کند. در مورد تمدید قرارداد 
با بازیکنان هم بایــد بگویم تا زمانی که قرارداد 
برانکو امضا نمی شد اجازه مذاکره با بازیکنان را 
نداشتیم اما الان لیســت را آماده کرده است تا 

به ما بدهد.«

پس از پایان نشســت خبری سرپرســت باشگاه 
خبرنگاران  پاســخگوی  برانکــو  پرســپولیس، 
شــد.برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس 
در نشســت خبری باشگاه پرســپولیس درباره 
تمدید قراردادش اینطــور صحبت کرد: »من با 
پرسپولیس 2 ساله تمدید کردم. خیلی خوشحالم 
از ایــن اتفاق که توانســتم بار دیگر با باشــگاه 
پرطرفدار پرســپولیس همکاری کنم. از هیئت 
مدیره باشگاه، افشین پیروانی و آقای گرشاسبی 
تشکر می کنم که خیلی زود توانستیم از نظر ایده 
به هم نزدیک شویم و خیلی زود تفاهم کردیم تا 
دست در دست هم دهیم تا به باشگاه پرسپولیس 
کمک کنیم تا تیم افتخارات بیشــتری به دست 
بیاورد.« سرمربی سرخ پوشان در خصوص طول 
کشیدن پروســه تمدید قراردادش گفت: »دلیل 
طول کشــیدن تمدید قــراردادم بحث تیم ملی 
نبود، سرمان شلوغ بود. گرشاسبی هم حدود یک 
ماه یا یک ماه و نیم پیش به باشگاه آمده و زمان 
نیاز بود تا شرایط باشگاه را در دست بگیرد. ریتم 
بازی ها هم طوری بود که هر 3 یا 4 روز یک بازی 
داشتیم و وقتی برای مذاکره وجود نداشت. اما در 
خصوص بحث ســرمربگیری تیم ملی ایران باید 
این را بگویم تیم ملی فوتبال ایران سرمربی دارد 
که موفق شد تیم را به جام جهانی ببرد و او مربی 
اســت که ایران با او به جام جهانی خواهد رفت 
ولی اگر منظور شــما پیشــنهاد از تیم های ملی 
دیگر کشورها باشد، بله درست است ولی در کل 
این موضوع دلیل عقب افتادن تمدید قرارداد من 
نبود.« برانکو در خصوص سوال خبرنگاری مبنی 

بــر این که آیا بندی در قراردادتان وجود دارد که 
اگر پیشــنهادی از اروپا داشته باشید، یک طرفه 
قراردادتان را فسخ کنید، گفت: »ابتدا خوشحالم 
که شما خبرنگاران و هواداران نگران بند قرارداد 
بنده هســتید. لازم به ذکر است قرارداد مربی با 
باشگاه، بازیکن با باشگاه، محرمانه و شخصی است 
و هیچ کســی نباید مطلع شــود. قرارداد طوری 
بســته شــده که باید بین من و باشگاه محفوظ 
بمانــد اما در فوتبال بحثی به نام محرمانه وجود 
نــدارد این در تمام دنیا اتفاق می افتد که ممکن 
است قراردادی منتشر شود. اما قرارداد یک فرم 
اســت مهم این است که من با باشــگاه تفاهم 
کرده ام.« او درباره این که چه تضمینی است که 
سایر بازیکنانی که قراردادشان تمام می شود مثل 
طارمی ساز جدایی کوک نکنند، افزود: »قرارداد 
طارمی آخر فصل به اتمام می رســید اما هم من 
و هم گرشاسبی و هم پیروانی پیشنهاد جدید به 
او دادیم اما او به صورت کتبی توســط وکیلش 
اعلام کرد مایــل به همکاری نیســت. او نهایتا 
یک مــاه و نیم با ما بود امــا از نظر ذهنی با ما 
نبود. با این شــرایط نمی شد جلوی او را بگیریم. 
ما می خواســتیم این بازیکن را نگــه داریم اما 
خودش نخواســت. درباره بقیه بازیکنان هم باید 
بگویم که این مسئله بستگی به منافع بازیکنان 
دارد. من به عنوان مربی اجازه جدایی نمی دهم 
چون ما محروم هســتیم اما وقتی یک پیشنهاد 
10 میلیون دلاری به بازیکن می شود دیگر جای 
سوال ندارد. بازیکنان شرایط را درک می کنند و 

به دنبال بهترین گزینه هستند.«

طارمی از نظر ذهنی با ما نبودزندانی کردن طارمی در شان باشگاه نبود

برانکو: دلیل تمدید نشدن قراردادم تیم ملی نبودگرشاسبی: 1۷میلیارد از حلقوم پرسپولیس بیرون کشیده شد

گزارس

اســتقلال در هفته نوزدهم لیــگ برتر با نتیجه  
تســاوی مقابل سایپا متوقف شــد تا با از دست 
دادن 2 امتیاز یک پله در جدول ســقوط کنــد و در رده پنجم 
قرار بگیرد. از 21 مهرماه که شــفر مقابل فــولاد برای اولین بار 
روی نیمکت اســتقلال نشست بدون شک در بازی جمعه مقابل 
سایپا شاهد ضعیف ترین نمایش آبی های تهران بودیم. استقلال 
در روزی مقابل ســایپا متوقف شــد که در میانه میدان شــاهد 
نمایش ضعیف فرشــیدها و امیدها بودیــم و در خط حمله هم 
استقلال مثل اوایل فصل بی تیغ و بی خطر بود. استقلال در روزی 
مساوی کرد که نارنجی پوشان با کمی خوش شانسی می توانستند 
بــا اختلاف 2 گل برنده بازی باشــند. در مجمــوع در این بازی 
همه چیز تحت الشــعاع رکورد حسینی و از دست رفتن موقعیت 
صددرصد گلزنی توسط قربانی قرار گرفت و در نقدها و تحلیل ها 
مهمتریــن و کلیدی ترین نکته این بازی از قلم افتاد؛ جای خالی 

سرور جپاروف که در تک تک دقایق بازی به چشم آمد. استقلال شفر 
بدون جپاروف مثل یک ارتش بی فرمانده و یک ارکستر بدون رهبر 
بود. آبی پوشان در حالی در هفته نوزدهم در ورزشگاه خانگی متوقف 
شدند که این اتفاق در غیاب سرور جپاروف هافبک ازبکستانی روی 

داد تا مشــخص شود نقش او در این تیم چقدر پررنگ و مهم است. 
آبی ها در این فصل در 7 بازی برنده از زمین خارج شــده اند که در 
همه این بازی ها جپاروف را در اختیار داشــتند. به عبارتی می توان 
گفت تمام پیروزی های این تیم در حضور او به دســت آمده است. 
نکته حائز اهمیت دیگر این اســت که شــاگردان شفر در 19 هفته 

گذشته از لیگ برتر 19 بار موفق به گلزنی شده اند و به جز گلی 
که آن ها در بازی مقابل سایپا زدند، 18 گل دیگر را در حالی زدند 
که جپاروف در ترکیب این تیم بــازی می کرد. نکته قابل توجه 
دیگر این که اســتقلال بدون حضور این هافبک در ترکیب اصلی 
نمی تواند برنده از میدان خارج شود. در 13 بازی که جپاروف در 
ترکیب اصلی بوده اســتقلال توانسته 25 امتیاز بگیرد )متوسط 
1/92 امتیاز در هر بازی(، ولی در 6 بازی که او بازیکن تعویضی 
یا غایب بــوده، این تیم تنها 3 امتیاز گرفته و به روایت دیگر در 
6 مســابقه ای که هافبک ازبک در ترکیب اصلی نبوده، استقلال 
نتوانســته برنده شود و این آمار نشان می دهد که نقش جپاروف 
در تیم شــفر تا چه حد تعیین کننده است. استقلال قبل از بازی 
با تراکتور 3 برد پرگل را مقابل سپاهان، صنعت نفت و استقلال 
خوزســتان تجربه کرد که جپاروف مشــارکت زیادی در گل ها 
داشت. بهترین بازی او مقابل تیم سابقش سپاهان بود که توانست 
2 گل از 3 گل اســتقلال را بزند و ستاره زمین شود. تحول جپاروف 
نســبت به هفته های اول را باید در نقــش پررنگ ترش در گل های 
اســتقلال دانست و به نظر می رسد با هماهنگی و شناخت بیشتر از 

بازیکنان کناری توانسته روی نتایج تیم تاثیر مستقیم بگذارد. 

نقش مهم هافبک ازبک در تیم شفر

استقلال بدون جپاروف نمی برد!


